CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - MG

COMISSAÃO DE DENOMINAÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PUBLICAS

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE DENOMINAÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS|

[PÚBLICOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS- MG.

|Aos 08 dias do mês de fevereiro do ano de 2022, 9:00 horas, na Sala das Comissões da Cämara
|Municipal de Montes Claros, situada à Rua Urbino Viana - n° 600, Vila Guilhermina, nesta cidade,

reuniu-se a Comissão de Denominação de Vias e Logradouros Públicos para deliberar sobre as

seguintes proposições: 01. PROJETO DE LEI N° 01/2022 -AUTOR: Ver. Igor Gustavo Dias-

MATERIA: "Denomina Rua Amarílis, no Bairro Jardim Primavera". A Comissão emitiu parecer

favorável à aprovação matéria pelo Plenário. 02. PrOJETO DE LEI N° 02/2022 -AUTOR: Ver.|

|Maria das Graças Gonçalves Dias -MATÉRIA: "Denomina Rua Jardins dos Ipês no Bairro

Primavera.
A Comissão emitiu parecer favorável à aprovação matéria pelo Plenário. 03

PROJETO DE LEI N° 04/2022 -AUTOR: Ver. Reinaldo Barbosa da Silva -MATERIA:|

"Denomina Cemei Municipal de Ensino Infantil- CEMEI - Maria Ribeiro de Andrade. "Dona

Lica. A Comissão emitiu parecer favorável à aprovação matéria pelo Plenário. Nada mais|

havendo a tratar, a reunião foi encerrada, lavrando a presente ata que depois de lida e aprovada

será assinada pelos membros presentes. Montes Claros, aos 08 dias do mês de fevereiro do ano de

2022.
Presidente: Ver. Reinaldo Barbosa da Silva-

Vice-Presidente : Ver. Edmilson Bispo.des-Santos

Relator: Ver. Igor Gustavo Dias

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - RUA URBINO VIANA, 600, VILA GUILHERMINA - CEP:39.400-087-MONTES

CLAROS/MG- TELEFONES: (38) 3690-5512

{ "type": "Document", "isBackSide": false }